
UCHWAŁA NR XVI/92/2025 
RADY GMINY RANIŻÓW 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do 1m3 dostarczanej wody i do 1m3 odprowadzanych ścieków 
dla odbiorców usług z terenu Gminy Raniżów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity - Dz. U. z 2024 r., poz. 757) Rada 
Gminy Raniżów, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Raniżów w wysokości 0,45 zł do ceny 1m3 dostarczanej wody 
dla wszystkich grup odbiorców usług z terenu Gminy Raniżów.  

2. Dopłata o której mowa w ust. 1 obowiązuje w okresie od dnia 01 stycznia 2026 r. do dnia 
31 grudnia 2026 r. 

§ 2. 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Raniżów w wysokości 1,83 zł do ceny l m3 odprowadzanych 
ścieków dla wszystkich grup odbiorców usług z terenu Gminy Raniżów. 

2. Dopłata o której mowa w ust. 1 obowiązuje w okresie od dnia 01 stycznia 2026 r. do dnia 
31 grudnia 2026 r. 

§ 3. Dopłata o której mowa w § 1 i § 2 będzie przekazywana na rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Raniżowie w formie dotacji przedmiotowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raniżów. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Raniżów 

 
 

Barbara Miazga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98756BC1-E141-43EC-B079-8305E990B02B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/92/2025 RADY GMINY RANIŻÓW z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


